关于推荐申报2015年度中纺联教学成果奖项目的公示

经各二级院部推荐、学校评审，拟定“湖北省试点学院-现代纺织学院人才培养CQ特色构建与实践”等21项成果申报2015年度中纺联教学成果奖，现予公示。公示期为5月17日-20日，共4天。若对结果有意见，单位或个人均可通过来访、电话、信函的方式，实事求是地向学校纪委或教务处反映。
教务处联系电话：027-59367535，邮箱：jwc@wtu.edu.cn；纪委联系电话：027-59367559，邮箱：jw@wtu.edu.cn。
2015年度中纺联本科类纺织教学成果奖申报校内评审推荐表
	序号
	申报成果名称
	成果主要完成人姓名
	推荐等级

	1
	湖北省试点学院-现代纺织学院人才培养CQ特色构建与实践
	李建强 王燕 李德骏 郭泰辰 唐强 谢超
	一

	2
	基于多维合作的服装创新应用型人才培养模式研究与实践
	陶辉 熊兆飞 黎蓉 钟安华 江学为 陈添 张旎 李斌 张元美 余倩
	一

	3
	纺织工程专业卓越工程师教育的研究与实践
	陈军 李建强 武继松 张尚勇 吴济宏 张红鑫
	一

	4
	嵌入纺织产业链的复合型会计人才培养模式创新与实践
	胥朝阳 刘睿智 姜永杰 刘圣妮 杨金健
	一

	5
	纺织服装行业经管人才实践能力培养体系研究与应用
	祝建军  徐涛  徐雪霞  胡星辉
	一

	6
	会计专业“应用型+国际化”立体化实践育人模式改革研究与实践
	刘书兰  王珍义  曾洁琼  刘圣妮  施梅艺兰  杨金键  徐涛
	一

	7
	中外合作办学纺织工程专业国际化人才培养模式改革与实践
	黄纯辉  黎继子  龚小舟 王越  计臣 杨柳  邵佳
	一

	8
	织院校基于卓越工程师计划的电气专业实践创新型人才梯队式培养模式改革
	韩谷静 刘侃 王水兵 王晓晶 汪胜祥 张明
	一

	9
	构建具有纺织行业特色的产品设计专业人才培养模式探索与实践
	闫俊、李万军、郭芳、秦栗、关艳
	一

	10
	纺织类高校专业教学生态体系构建与实践
	周兴建  杨卫丰  杨晓花  郑力 吴新名
	二

	11
	面向资本市场的应用复合型金融分析人才培养的探索与实践
	张家胜、段丁强、毛莹、韩京芳
	二

	12
	地方工科院校大学生创新创业能力培养的教学改革与实践
	李德骏  卢玮 郑天才 陈国鹏 程鸣 段钢
	二

	13
	基于核心能力的我国高校人才培养“3+3+3+3”模式研究
	占明珍 谢少安 田俊芳 范学谦
	二

	14
	服装工作室教学与高端赛事一体化构建研究
	袁大鹏、冯玲玲、陶辉、钟蔚、乔丹
	二

	15
	基于CBI的英语专业学生思辨能力培养实践研究
	柯群胜  何畏 谭燕保  钱茂华  肖红
	二

	16
	以计算思维能力培养为导向的计算机基础分类教学的研究与实践
	胡新荣 魏媛媛 吴宛萍 丁益祥 张俊杰 孔维广 马宁
	二

	17
	基于应用能力培养的《C语言程序设计》课程的改革与实践
	吴宛萍 丁益祥 魏媛媛 洪樱 张俊杰
	二

	18
	信息技术时代大学数学课程教学内容、 教学过程及考核方式的改革与实践
	石先军 何小亚 刘杰 刘桂东 丁益祥
	二

	19
	 广告创意课程创新实践及课程建设
	 望海军 、代婷婷、谭文若、熊蕾
	二

	20
	思想政治理论课“三元一体”实践教学改革探索
	 喻学林 朱丽霞 孙文礼 杨红炳 杨豹 沈学军
	三

	21
	拓展训练理念下高校体育课程改革与优化研究
	邹玉享  叶冬茂   陈宁   汪青  张卫东
	三